
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869)  Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 19.200,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 19.200,00 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochdy ogółem 18.268.195,74 zł.

a) dochody bieżące 16.115.088,74 zł.

b) dochody majątkowe 2.153.107,00 zł.

2) wydatki ogółem 19.631.800,74 zł.

a) wydatki bieżące 15.735.473,74 zł.

b) wydatki majątkowe 3.896.327,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 445C3E41-2E2C-4A44-9825-0E9E1C8D2E6C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.78.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 11 
czerwca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 19 200,00589 378,00 608 578,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 200,00 23 100,003 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 19 200,00 19 200,00

18 248 995,74 18 268 195,7419 200,00Razem:

Id: 445C3E41-2E2C-4A44-9825-0E9E1C8D2E6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.78.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 11 czerwca 2019r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

641 509,00 0,00 641 509,00

40002 Dostarczanie wody 498 348,00 0,00 498 348,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 950,00 -300,00 5 650,00

600 Transport i łączność 1 549 733,00 0,00 1 549 733,00

60016 Drogi publiczne gminne 723 021,00 0,00 723 021,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 8 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 880,00 -8 000,00 6 880,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 455 566,00 0,00 1 455 566,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 194 708,00 0,00 1 194 708,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 150,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 363,00 -450,00 65 913,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

197,00 300,00 497,00

750 Administracja publiczna 1 763 564,00 0,00 1 763 564,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 533 543,00 -1 845,00 1 531 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 692,00 -1 845,00 45 847,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 86 341,00 1 845,00 88 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100,00 100,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 850,00 850,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50,00 50,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,00 -1,40 17,60

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 -21,65 145,35

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,00 -1,45 8,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 2,45 2,45

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 20,82 20,82

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 1,23 1,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 462,00 -100,00 1 362,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 445C3E41-2E2C-4A44-9825-0E9E1C8D2E6C. Podpisany Strona 1



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 427,00 -850,00 11 577,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 731,00 -50,00 681,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 968,00 1 845,00 26 813,00

801 Oświata i wychowanie 4 478 987,00 0,00 4 478 987,00

80101 Szkoły podstawowe 2 689 470,00 912,00 2 690 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 912,00 25 912,00

80110 Gimnazja 247 370,00 -912,00 246 458,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 900,00 -440,00 9 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -472,00 28,00

851 Ochrona zdrowia 102 000,00 0,00 102 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 000,00 0,00 43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 220,00 -1 500,00 21 720,00

852 Pomoc społeczna 1 499 032,00 19 200,00 1 518 232,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 250,00 19 200,00 66 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 200,00 19 200,00

85295 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 994,00 994,00

3110 Świadczenia społeczne 24 700,00 -994,00 23 706,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 144 117,00 0,00 3 144 117,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 880 378,00 0,00 880 378,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 681,00 500,00 1 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -500,00 33 500,00

Razem: 19 612 600,74 19 200,00 19 631 800,74

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 445C3E41-2E2C-4A44-9825-0E9E1C8D2E6C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.78.2019

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 11 CZERWCA 2019 RKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 19.200,00 zł.

Zadania zlecone:

· Dotacja celowa przeznaczona na wypłatę, dla nowych osób uprawnionych, pomocy w formie
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w
art. 18 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 19.200,00 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 19.200,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 19.200,00 zł (zadania zlecone),

· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: 445C3E41-2E2C-4A44-9825-0E9E1C8D2E6C. Podpisany Strona 1




